

دربارهٔ	سال هفتم	شمارهٔ ۶۶۹
دربارهٔ	چهارشنبه ۶ شهریورماه	۱۳۸۷
دربارهٔ	برابر با ۲۵ شعبان	۱۴۲۹

بخشدار هرمز:

سفر استاندار به "هرمز" سفر پر بو کتی بود

■ شبانی“ بخشدار هرمز در نشست تشکیل کمیته ویژه جهت اجرایی نمودن مصوبات سفر مهندس “صاحب محمدی” استاندار هرمزگان به شهر هرمز اظهار داشت: ۶۰مصوبه حاصل این سفر به یاد ماندنی بود. بخشدار هرمز در ادامه این نشست تاکید کرد: فرصت های خدمت خیلی زود گذرند و این برای ما درس و عبرت است. از هیچ لحظه ای نباید غفلت کرد و هیچ فرصتی نباید از دست داد.

■ شبانی“ تصریح کرد : شعار دولت ما پایبندی به عدالت است . ممکن است ما نتوانیم همه آن چه را که در مورد عدالت می بایست انجام دهیم ، اما نفس رویکرد ما به عدالت چیز بارزشی است و این بهتر از این است که انسان اصلا دم از عدالت نزند و عدالت را فراموش کند.

بخشدار هرمز عنوان کرد: یکی از مهمترین ویژگیهای دولت حضور مسئولین عالی رتبه در مناطق محروم و بررسی مشکلات مردم است که در این راستا استاندار به همراه مدیران کل استان در هفته گذشته شخصا در شهر شهید پرور هرمز حضور یافته و ضمن بازدید از جزیره و پروژه عمرانی ، ضرب العجل جهت بهره برداری از پروژه ها و حل مشکلات جزیره مشخص نمود.

■ شبانی“ در پایان این نشست اهم مصوبات را در زمینه آموزش و پرورش ، گردشگری، راه و ترابری، تربیت بدنی آسفالت کلیه کوچه ها ،معبور شهر، آب و فاضلاب ، شيلات، صنایع و معادن، بهداشت و درمان، بهزیستی، بسیج و... اعلام نمود.

بازدید فرماندار "میناب" از بنگاههای زودبازده

■ به حضور حجت الاسلام “میر خلیلی” نماینده میناب، رودان، جاسک ، در مجلس شورای اسلامی، رئیس“ فرماندار شهرستان میناب از تعدادی بنگاههای اقتصادی زودبازده و کارآفرین شهرستان میناب به شرح ذیل بازدید به عمل آوردند: سردخانه عمل آوری و بسته بندی ماهی و میگو الیکا ، میزان مبلغ تسهیلات دریافتی یکصدو پنجاه میلیون تومان ، میزان اشتغال زایی ۲۴ نفر و با مدیریت محمد زائر پور

میناب سیلندر هرمزگان ، عنوان طرح بازسازی سیلندر گاز مایع خانگی ، میزان مبلغ تسهیلات دریافتی دو میلیارد ریال ، میزان اشتغال زایی ۱۰نفر و با مدیریت مهدی صادقی

طرح فناوری اطلاعات میناب دیتا ، میزان مبلغ تسهیلات دریافتی یکصدو پنجاه میلیون تومان ، در این بازدید هر یک از کار آفرینان به بیان مسائل و مشکلات پیرامون حوزه کاری پرداختند که نماینده مجلس شورای اسلامی میرخلیلی در خصوص حمایت از اشتغال در این عرصه تاکیدات لازم را نمودند.

گزارش

به مناسبت هفته دولت و دومین روز از این هفته طرح روکش آسفالت محور دژکان ، پدل-لمزان با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولین استان و شهرستان افتتاح شد هزینه این پروژه ۱۸۰۰میلیون ریال و بطول ۷/۵ کیلومتر می باشد .

همچنین کلنگ زنی شبکه آبرسانی به ۴ روستای بخش مهران به زمین زده شد هزینه آن بالغ بر ۱ میلیارد تومان در ۲۲ بهمن ۱۳۸۷ به بهره برداری می رسد. لازم به ذکر است طرح آبرسانی غیر قابل آشامیدن می باشد و اهالی می توانند از این آب فقط برای استحمام و ... استفاده کنند و ۵۰ کیلومتر شبکه لوله توزیع و خط انتقال که ۱۰۰۰ خانواری می‌توانند از این آب غیر آشامیدن استفاده کنند .

همچنین با هزینه ۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان پروژه آب معدنی در روستای لمزان با تولید روزانه ۱۰۰۰ بسته ۱/۵ لیتری مورد بهره برداری قرار گرفت و برای ۲۳ نفر در این رابطه اشتغال زایی شد همچنین با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال سالن ورزش لمزان با فضای ۱۰۰ مترمربع که از سال ۱۳۸۴

شهرستانها

کلنگ آن به زمین زده شده بود مورد بهره برداری قرار گرفت همچنین با حضور استاندارو هیات همراه مرکز کاوشکده فن آوری IT در روستای پدل افتتاح گردید .

حسین کرماشهپور رئیس آموزش و پرورش شهرستان بندرلنگه در این خصوص گفت : با هزینه ای بالغ بر ۲۰ میلیون تومان، هجدهمین مرکز کاوشگری فن آوری در منطقه راه اندازی می گردد که راه شگرفایی دانش آموان این منطقه شاهد خواهیم بود .

در ادامه مجتمع خدمات رفاهی حміربان با هزینه بالغ بر ۱ میلیارد تومان در ۳ هکتار با زیربنای ۲۰۰۰ مترمربع شامل دفتر مدیریت، اتاق کارگران، اتاق برق، فروشگاه لوازم لوکس، اتاق روغن مظلوف، سرویس بهداشتی ، پارکینگ سواری، نمازخانه، سالن پذیرایی، دفترمخابرات و فروشگاهها افتتاح شد در ادامه این سفر طی مراسمی اداره پست شهرستان بندر لنگه با حضور استاندار و مدیر کل اداره پست افتتاح شد .

بهره برداری از دو پروژه آبرسانی و ایستگاه تلفن در "بندر خمیر"



آرشيو

مدیر آب و فاضلاب روستایی شهرستان خمیر گفت: مخزن آب شرب روستای نیمه کار یا ۵۰۰ مترمکعب و اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون تومان است . این مخزن نیز به طول ۱۴ کیلومتر از روستای درگور لوله کشی خواهد شد.

در ادامه مراسم کلنگ زنی تعویض خط لوله روستای کشار بالا ، مدیر آب و فاضلاب روستایی نیز گفت: تعویض این خط لوله با اعتباری بالغ بر ۴۰۱ میلیون تومان و به طول ۴۳ کیلومتر لوله گذاری می شود و پرت آب نیز در حال حاضر ۵۰درصد است که با این لوله گذاری این پرت به صفر می رسد و ایستگاه تلفن همراه (تاسیس سایتw) در نیمه کار با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسید .

جاری رئیس مخابرات شهرستان خمیر در حاشیه این افتتاحیه اظهار داشت: در این پروژه ۷۰۰ مشترک و اهالی سه روستای اطراف می توانند بهره مند شوند .

جلسه کارگروه حقوق شهروندی در بازداشتگاه "قسم"

به گزارش روابط عمومی اداره کل زنداتهای استان جلسه کارگروه حقوق شهروندی و طرح تکريم بازداشتگاه قسم برگزار شد.

در این جلسه “ رحمانی” رئیس بازداشتگاه گفت : مسلمانان با هم برادرند لذا وظیفه برادری ماست که نسبت به همدیگر احترام بگذاریم و در هم و غم یکدیگر شریک باشیم. وی در ادامه افزود: اگر کسی به مشکلی برخورد کرد برای رضای خدا باید به یاری وی شتافته و در حد توان در حل مشکل وی سهیم باشیم . به امید آن روز که این فرهنگ قرآنی جهانگیر شود. در ادامه حجت الاسلام “خانجانی مسئول فرهنگی بازداشتگاه

بهره برداری از مجتمع آبرسانی "پدل و لمزان"

گام نخست آبفا روستایی هرمزگان در استقبال از هفته دولت

■ **با آغاز هفته دولت فرصتی فراهم شد تا بار دیگر دستاوردهای ارزنده و درخشان فرزندان ساعی و پر تلاش ایران به عرصه ظهور رسد و ما بار دیگر شاهد به ثمر رسیدن خدماتی بی شائبه و صادقانه مسئولین در عرصه های مختلف توسعه استان باشیم. در همین راستا وبه مناسبت بزرگداشت هفته دولت نگاهی داریم به کارنامه درخشان دستاوردهای بزرگ مسئولین بخشگی ناپذیر صنعت آب روستایی استان تا برگی دیگر از خدمات ارزنده این صنعت را بر دفتر افتخارات توسعه و پیشرفت استان بیفزاییم.**

اجرای پروژه ها تصریح کرد:اجرای طولانی مدت پروژه ها علاوه بر ایجاد اشتغال وارد بر آن ممکن است با توجه به تغییرات روز در علم طراحی ، مهندسی و ساخت و ساز با نیازهای زمان تکمیل پروژه منطبق نباشد و این اهمیت را دارد



■ مهندس صادقی معاون عمرانی استاندار در حال اجرای مراسم کلنگ زنی

که از نظر هزینه، متحمل هزینه های بسیار زیادی شوم. مدیرعامل آبفا روستای هرمزگان با تشریح دستاوردهای جدید شرکت آب و فاضلاب روستایی در قالب افتتاح و کلنگ زنی ۲۳ پروژه آبرسانی با اعتباری معادل ۱۸۳ میلیارد ریال در ۱۲۵ روستای استان و با جمعیتی بالغ بر ۳۴۰۰ نفر در هفته

■ شعار دولت ما پایبندی به عدالت است ، ممکن است ما نتوانیم همه آن چه را که در مورد عدالت می بایست انجام دهیم ، اما نفس رویکرد ما به عدالت چیز بار ارزشی است و این بهتر از این است که انسان اصلا دم از عدالت نزند و عدالت را فراموش کند.

اخبار کوتاه

دیدار جوانان هلال احمر با امام جمعه "قسم"



همزمان با هفته دولت و در راستای پاسداشت این هفته ، جمعی از جوانان ،امدادگران و داوطلبان جمعیت هلال احمر قسم، با امام جمعه این شهرستان دیدار نمودند.
رمضانی پور ، امام جمعه قسم طی این دیدار صمیمانه که در محل دفتر وی برگزار گردید، ضمن تبریک اعیاد شعبانیه از سماعی و امانداری آنان در هنگامه های صعب وقوع سوانح و حوادث قدردانی نمود.
درپایان این دیدار،امدادگران به پاسداشت و توسعه معنویت و اخلاق در سطح جامعه ،لوح تقدیری را به رسم یادبود به امام جمعه شهرستان قسم تقدیم نمودند.

دیدار فرماندار بستک با مردم این شهر

■ به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستک، قانعی فرد“ فرماندار شهرستان به اتفاق مسوولان دستگاههای اجرایی با شرکت در نماز جمعه گزارشی از عملکرد دولت نهم در شهرستان را قبل از ایراد خطبه های نماز جمعه به سمع نمازگزاران رساند و گفت: دولت نهم در طول سه سال خدمتگزاری به مردم کارهای بزرگی از قبیل واگذاری سهام عدالت ، طرح احداث مسکن برای ۷۰۰ نفر از جوانان فاقد مسکن طرح هدفمند کردن یارانه ها و احداث صندوق مهرامام رضا (ع) را انجام داده است. وی با اشاره به حضور استاندار و هیات همراه در دومین روز از گرامیداشت هفته دولت گفت: ۱۰ پروژه عمرانی در هفته دولت با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد.

اولین دفتر خبری صدا و سیما در "بستک" افتتاح شد

■ به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک در دومین روز از هفته دولت دفتر خبری صدا و سیماى شهرستان بستک با حضورمهندس "ناطق" معاون استاندار، "مجتبی زاده" مدیر کل صدا و سیماى استان، فرماندار و مسئولین ادارات و جمعی از خبرنگاران در شهر بستک افتتاح شد.

در مراسم افتتاحیه مدیر کل صدا و سیماى مرکز خلیج فارس ضمن تشکر از پیگیریهای فرماندار بستک در راه اندازی این دفتر خبری گفت: هدف از راه اندازی دفتر خبری در شهرستانها ارسال بموقع و سریع تصاویر و اخبار از طریق اینترنت است و با افتتاح این دفتر خبری بسیاری از مشکلات خبرنگاران به خصوص بعد مسافت و سوخت خبر از میان خواهد رفت. "مجتبی زاده" افزود: این دفتر خبری با تأمین اعتبارات لازم توسط استاندار و تهیه کلیه تجهیزات فنی تأیید شده از سوی صدا و سیماى استان از امروز در شهر بستک فعالیت خود را آغاز خواهد کرد.

رسیده است.۱۶مجمع آبرسانی که ۱۰۰ روستای استان را شامل می شوند افتتاح گردیده است.

همچنین سایر پروژه ها نیز در هفته دولت و ایام مبارک دهه فجر افتتاح خواهد.شد.مدیر عامل آبفا روستایی همچنین با اشاره به آغاز اجرای ۹ پروژه آبرسانی در سال۸۷در سطح شهرستان بندر لنگه و اتمام این پروژه ها در پایان سال جاری و سال۸۸ اظهار داشت: رویکرددولت وشرکت آبفا روستایی در خصوص اجرای پروژه های آبرسانی در روستاهای فاقد منابع آبی در جهت اتمام پروژه های نیمه تمام و بهره برداری از آنها می باشد.

